
   

                 DETERMINAZIONE N.  257  del 3/3/2016  

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

FORNITURA DI TIMBRI OCCORRENTI ALL’ A.S.L. VCO DI 
OMEGNA – RICONOSCIMENTO SOPRAVVENIENZA PASSIVA.- 



   

                 DETERMINAZIONE N.  257  del 3/3/2016  

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Gestione delle Forniture e 
della Logistica. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 
 3 marzo  2016 
                                                                 Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  
 

                                            
 

 



   

                 DETERMINAZIONE N.  257  del 3/3/2016  

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
 

Premesso che l’ A.S.L. VCO di Omegna, nell’ ambito della propria attività istituzionale ha 
avuto necessità nel corso dell’anno 2015 di provvedere all’ acquisto di timbri di varia 
tipologia, nei confronti della ditta  LA TECNICA S.N.C. DI GASPARINI M. & ALBERTOLI 
G. – VIA 25 APRILE,34 – 28921 VERBANIA INTRA (VB), mediante approvvigionamento 
diretto, a seconda della necessità, tramite utilizzo del vigente Regolamento per gli 
acquisti in Economia. 
 
Dato atto che la fattura relativa all’ordine  EV 2015-54 del 18 marzo 2015, per un 
importo complessivo di Euro 43,07 I.V.A. compresa  è stata erroneamente considerata 
quale documento di trasporto e, quando accortisi dell’errore era già stata chiusa la 
contabilità per l’anno 2015. 
 
All’ oggi  evidenziato l’errore in cui si è incorsi, si è provveduto alla regolare registrazione 
della fattura medesima, per un importo complessivo di euro 43,07 comprensivo di I.V.A. 
22%. 
 
Ritenuto che, per quanto tardivo e di basso importo, il pagamento sia da corrispondere 
alla Ditta fornitrice. 
 
Dato atto, pertanto, che risulta necessario imputare al conto 3 25 04 34 delle 
sopravvenienze passive Bilancio 2015, Autorizzazione n. 51, subimpegno n. 2, l’importo 
di euro 43,07, I.V.A. 22%, in quanto non ricompreso tra i debiti dello Stato Patrimoniale 
al 31 dicembre 2015. 
 
Tutto ciò premesso, in virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita 
ed in conformità dei vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali, 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di riconoscere alla ditta LA TECNICA S.N.C. di GASPARINI M. & ALBERTOLI G. – Via 
25 Aprile,34  - 28921 VERBANIA INTRA (VB) – l’ importo di euro 43,07, oltre 
all’I.V.A. 22%, quale pagamento dell’acquisto effettuato ed in premessa specificato.  

 
2. di dare atto che l’onere di spesa derivante dal presente provvedimento, per un 

importo complessivo di euro 43,07, I.V.A. 22% compresa, trova imputazione sul 
conto 3 25 04 34 delle sopravvenienze passive Bilancio 2015, Autorizzazione n. 51, 
subimpegno n. 2. 

 
3. di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al 

Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 10/1995. 
 
 
 



   

                 DETERMINAZIONE N.  257  del 3/3/2016  

4 di 5 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 
 
 
Data, 3 marzo 2016                                               Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                                  Forniture e della Logistica 
                                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                                   (dott. Federico Bonisoli) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 

________________________ 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                 DETERMINAZIONE N.  257  del 3/3/2016  

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

